2024.9.18.公営企業局財務課管財担当

土地所有者 住所

氏名 ㊞

２ 隣 接 公 共 施 設 名

３ 添 付 書 類

１ 申 請 箇 所 尼崎市

地図訂正申請書

令和　　　年　　　月　　　日

尼崎市公営企業管理者　あて

㊞

申請代理人 住所

氏名

以下のとおり地図を訂正したいので、関係書を添えて申請します。

番地先

⑴ 委 任 状

⑵ 位 置 図

⑶ 地図訂正理由書

⑼ 地図訂正同意書（訂正前及び訂正後の土地所在図を添付のこと）２通

⑷ 法務局備え付け公図の写し（公図と同様に着色すること）

⑸ 訂正前及び訂正後の土地所在図

⑹ 利害関係者の同意書（水利権者、自治会長等の同意書）

その他、尼崎市公営企業管理者の必要と認める図書

⑺ 隣接土地所有者の同意書写し

⑽

⑻ 隣接土地所有者一覧表（記載事項証明書コンピューター）